
,?OL Cj¢

7
m g
0 .ď
1' REp'ÚB

POLICEJNĹ PREZID1UM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelstvl logistického zabezpečeni

P(")|))áhat a chránii

čj.: PPR-30502-4/Čj-2023-990675 jID: PCR99ETRpo43102364

SMLOUVA O DÍLO

,,Havarijní oprava ohřívače QUANTUM výměnou, kotelna V, Horní 21, Brno"

objednatel:
se sIdlem:
IČO:
DlČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovni spojeni:
čislo účtu:
kontaktni osoba:
telefonní čislo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sidlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
čislo účtu:
kontaktní osoba:
telefonni číslo:
e-mail:

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Pavlem Brixím, DiS,, pověřen výkonem funkce zástupce vedouciho
ekonomického odboru ředitelstvi logistického zabezpečení policejního
prezidia České republiky
Ředitelstvi logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
poštovni schránka 62/ŘLZ, Praha 7, PSČ: 170 89
as9ai55
Ceská národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

ERDING a.s.
Zaoralova 5, Brno, PSČ 628 00
25512455
CZ25512455

, předsedou představenstva
rkucee5
ČSOB
382349813 / 0300

, vedoucí EH Brno

společnost je zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vIožka 2465

(dále jen ,,zhotovitel")



1
E

!
1

ČIánek IV.
Cena dila

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dllo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekroči 50 618,00 KČ bez DPH, tj. 61 247,78 KČ
včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(3) Dílo je oceněno podle cenové nabidky, jejíž úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena
dila zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením díla.

(4) Cena dila bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit
po řádném provedenľ díla, Faktura musi obsahovat náiežitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšľch předpisů (dále jen ,,zákon 0 DPH") a náležitosti
podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostľ bude faktura obsahovat označení
zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (Policejni prezidium ČR, Ředitelství logistického
zabezpečení PP, Ekonomický odbor, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktni osoba:

, tel. . Přílohou faktury bude protokol o předáni a převzeti dila,
podepsaný kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v ČI. I této smlouvy.

(5) Objednatel v mlstě plněni uvedeném v čl. ll smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnutí stavebnich nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace
dané zakázky probihat v režimu přenesené daňové Povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH,

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářnich dnů
ode dne prokazatelného doručenl faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto
článku, a to bezhotovostnim převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Nebude-
li faktura doručena na adresu přljemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, neběží Ihůta
spIatnosti a objednatel není v prodlenI s placením. Připadne-ii poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovniho klidu, pak je dnem splatnosti nejbližši nás|edujÍcÍ pracovní den.

(7) Cena dila se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny dila
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady dila začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původnl délce.

(8) Objednatel je oprávněn před uplynutlm lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
není-li s fakturou dodán protokol o předání a převzetl dila dle odst. 4 tohoto článku. Faktura se
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže
lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit, V takovém případě není objednatel v prodleni se zaplacením ceny díla. Okamžikem
doručeni náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původni délce.

(9) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny dila nebo jeji
části.

3



a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradnim termlnu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstrani reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit,

C) proti zhotoviteli bylo zahájeno insdvenčnIho řÍzení, či zhotovitel vstoupil do likvidace,

d) vůči majetku zhotovitele probľhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku,

e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativni dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(9) Zhotovite! je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vĹce než třicet (30) kalendářnlch dnů od data splatnosti.
(10) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručenl pisemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvnl straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
(11) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedenf důvodu s patnáctidenni (15)
výpovědni lhůtou, která počíná běžet prvniho dne po doručeni pisemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.
(12) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajícňch,
smluvnl strany vypořádajľ své závazky z předmětné smlouvy takto:

a)zhotovite1 provede soupis všech provedených pracl a činnosti oceněných dle způsobu,
kterým je stanovena cena dila

b)zhotovite1 provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dilčí konečnou
fakturu"

c)zhotovite1 vyzve objednatele k "dHčimu převzeti dila" a objednatel je povinen do tři
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dilči přejimaci řizení"

d)objednate1 uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e)zhotovite1 odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak,

Článek Vll.
Ostatni ujednání

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je společnost zapsaná v obchodním rejstříku a splňuje veškeré
podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k pInění
předmětu smbuvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálnimi
a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni
podpisu této smlouvy neni v úpadku nebo ve stavu hroziciho úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insoivenčni zákon), ve zněni pozdějšich předpisů.

(2) V případě, že zhotovitei při plnění, dle této smlouvy využije subdodavatele, se zhotovitel
zavazuje, že tito subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené právnlm
řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálnImi a technickými předpoklady
potřebnými pro splněnl té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako subdodavatelé

5

r



Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněnl v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídl obecně pIatnými právnimi předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako čísbvané dodatky.

(4) Smluvni strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoniku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel přebirá podle § 1765 občanského zákonlku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté pInění a požadavky na poskytované pInění.

(6) V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatni ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazuji bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovenl
původního

(7) Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavirají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy
přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

(8) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

16 -06- zd23 . 2Q.Á 2O23
V Praze dne V Brne dne

Za objednatele: Za zhotoviteie:

pověřen výkonem funkce
zástupce vedouciho ekonomického odboru

ŘLZ PP ČR

František VIaha
ředseda představenstva

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

1D verze zápisu v registru smluv

ldentifikátor záznamu, pod kterým je smluvni
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortnlho EKIS
Jméno, OEČ, podpis

¢9 E$ž31NG, a 5.
Zaoralova 5
628 00 Brno

25' 1? cn5snďs€

7


